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Protokół Nr 187/2022
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 6 października 2022 roku

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Stanisław Klimczak2.
Jerzy Kordos3.
Wiesław Marzec4.
Tomasz Mierzwa5.

oraz

Aneta Chwalik – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju●

Jolanta Maślicha – Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju●

Andrzej Bilewski – Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju●

Krzysztof Tułak – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju●

Grzegorz Lasak – Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju●

Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej●

Sławomir Dalach – Naczelnik Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej●

Anna Majkowska – Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami w Wydziale Geodezji, Katastru i Gospodarki●

Nieruchomościami

 

 

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 185/2022 z dnia 29 września 2022 roku oraz Nr 186/2022 z4.
dnia 30 września 2022 roku.
Podjęcie decyzji w zakresie ogłoszenia konkursów na realizację zadań w 2023 roku:„Prowadzenie domu pomocy5.
społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku” (DPS Rataje Słupskie), „Prowadzenie domu
pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” (DPS Słupia) (Dyr.
PCPR w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju6.
o nieodpłatne udostępnienie trzech pomieszczeń znajdujących się w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w celu
prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz turnusów z dokształcania zawodowego realizowanego przez CKZ (Dyr.
ZSP w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. GKN, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze Sprawozdaniem z wykonania planu pracy za rok szkolny 2021/2022 przez Powiatowy Ośrodek7.

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2018-2023/2022_187.pdf
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Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju (Dyr. PODiDN w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Buskiego Stowarzyszenia Pro Memoria w sprawie wyrażenia zgody na zmiany w ofercie8.
realizacji zadania pn. „IV Piknik Strzelecki” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z realizacji9.
projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna historia i wspólna przyszłość” (Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniami Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych10.
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z realizacji projektów edukacyjnych pn.: „Wymiar międzynarodowy w
kształceniu zawodowym” oraz „Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo –
kongresowej i prozdrowotnej” (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie przyznania nagród Starosty Buskiego dla11.
nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej
i opiekuńczej (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację12.
inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 176) dotyczącej zadania
pn. „Rozbudowa ul. Waryńskiego na odcinku od km 0+100 do km 0+228 w miejscowości Busko – Zdrój” w
ramach zadania „Poprawa jakości powietrza w uzdrowisku Busko – Zdrój poprzez działania w obszarze mobilności
miejskiej” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z projektem protokołu przekazania nieruchomości znajdującej się13.
w starodrożu drogi wojewódzkiej Nr 973 (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z wynikami przeprowadzonego postępowania na zadanie pn.: „Świadczenie usług sprzętowo –14.
transportowych przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego w sezonie zimowym
2022/2023” (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Rozpatrzenie wniosków Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju o wykonanie chodnika lub dodatkowego pasa dla15.
ruchu pieszych wzdłuż drogi powiatowej Nr 1044T (0082T) Kostki Małe – Oleszki – Wełecz wraz z wykonaniem
remontu nawierzchni na odcinku około 900 m przez m. Oleszki oraz wykonanie remontu nawierzchni drogi
powiatowej Nr 1047 (0085T) Siesławice – Biniątki – Zagość (dz. nr ewid. gr. 290 obręb Biniątki) w sołectwie
Biniątki na odcinku około 300 mb (Dyr. PZD w Busku – Zdroju).
Zapoznanie się z protokołami z kontroli przeprowadzonych w dniu 29 września 2022 roku przez Konsultanta16.
Wojewódzkiego w dziedzinie geriatrii, Konsultanta Wojewódzkiego w dziedzinie pielęgniarstwa geriatrycznego w
zakresie funkcjonowania Oddziału Geriatrycznego w ZOZ w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz.
Wydz. SOZ).
Zapoznanie się z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju informującym o zadaniach17.
priorytetowych, niezbędnych do zrealizowania w 2023 roku w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr.
ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
Zapoznanie się z Uchwałą Nr LI/623/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie opinii Sejmiku18.
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie braku zwiększenia środków finansowych dla szpitali III poziomu
systemu zabezpieczenia i szpitali specjalistycznych na ustawowe podwyżki dla pracowników (Dyr. ZOZ w Busku
– Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).
Sprawy różne.19.
Zamknięcie posiedzenia.20.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 900

otworzył 187 posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 5 Członków Zarządu, co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych
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uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do
niniejszego protokołu.

 

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 4

Protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu: Nr 185/2022 z dnia 29 września 2022 roku oraz
Nr 186/2022 z dnia 30 września 2022 roku zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu
przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Aneta Chwalik zwróciła się do Zarządu Powiatu o
podjęcie decyzji w zakresie ogłoszenia konkursów na realizację
w 2023 roku zadań pn.: „Prowadzenie domu pomocy społecznej o zasięgu ponadgminnym dla osób w podeszłym
wieku” (DPS Rataje Słupskie), „Prowadzenie domu pomocy społecznej
o zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych” (DPS Słupia),
– w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ponadto, Naczelnik Wydziału SOZ Sławomir Dalach zwrócił się do Zarządu Powiatu o podjęcie decyzji w zakresie
ogłoszenia konkursu na realizację w 2023 roku zadania
pn. „Prowadzenie Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych, całodobowych, socjalizacyjnych na terenie Powiatu
Buskiego”.

Po analizie, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na ogłoszenie konkursów na prowadzenie: Domu pomocy społecznej o
zasięgu ponadgminnym dla kobiet przewlekle psychicznie chorych, Domu pomocy społecznej o zasięgu
ponadgminnym dla osób w podeszłym wieku oraz Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych, całodobowych,
socjalizacyjnych na terenie Powiatu Buskiego.

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju oraz Naczelnik Wydziału SOZ zostali zobowiązani
do przygotowania stosownych projektów uchwał w powyższym zakresie.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach
–przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 6

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju Andrzej Bilewski zwrócił się do Zarządu Powiatu z
wnioskiem z dnia 20.09.2022 r. o nieodpłatne udostępnienie
od 1 października 2022 r. na okres do trzech lat, 3 pomieszczeń, oznaczonych numerami:
1 (pow. 43 m2), 2 (pow. 24,35 m2), 3 (pow. 45,5 m2), znajdujących się w budynku przy ul. Armii Krajowej 19 w celu
prowadzenia zajęć dydaktycznych oraz turnusów z dokształcania zawodowego realizowanego przez CKZ – załącznik
nr 4 do niniejszego protokołu. Dyrektor ZSP wyjaśnił, że od września br., z powodu zwiększonej liczby uczniów klas
pierwszych, występują trudności z organizacją zajęć lekcyjnych w budynku Szkoły.
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Zarząd Powiatu odłożył procedowanie nad powyższym wnioskiem. Jednocześnie Zarząd Powiatu zobowiązał
Naczelnika Wydziału EK, Naczelnika Wydziału OR i Naczelnika Wydziału GKN do znalezienia we współpracy z Radcą
Prawnym oraz Wydziałem Finansowo – Budżetowym takiej formy udostępnienia w/w pomieszczeń, która nie będzie
wiązała się
z powstawaniem tzw. schematów podatkowych.

 

Ad. 7

Dyrektor Powiatowego Ośrodka Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku – Zdroju Jolanta Maślicha przedstawiła
Członkom Zarządu Powiatu Sprawozdanie z wykonania planu pracy za rok szkolny 2021/2022 przez Powiatowy
Ośrodek Doradztwa i Doskonalenia Nauczycieli w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 5 do
niniejszego protokołu.

 

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0
głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 8

W związku z otwarciem strzelnicy przez Buskie Stowarzyszenie „Pro Memoria” a tym samym możliwością bezpłatnego
korzystania ze strzelnicy, Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z wnioskiem Prezesa
Buskiego Stowarzyszenia „Pro Memoria” o wyrażenie zgody na wprowadzenie zmian w ofercie realizacji zadania pn.
„IV Piknik Strzelecki” realizowanego zgodnie z umową EK-9/2022 z dnia 18 maja 2022 roku. Pierwsza zmiana dotyczy
usunięcia kosztów wynajmu strzelnicy (1000 zł) i przesunięcia w/w środków do kosztu treningu strzeleckiego, co
zwiększy ilość amunicji, a tym samym zwiększy umiejętności uczestników nabyte podczas szkolenia. Druga zmiana
dotyczy zmiany miejsca realizacji zadania. Strzelnica Stowarzyszenia zlokalizowana jest w miejscowości Zwierzyniec i
otwarta decyzją Burmistrza Miasta i Gminy Busko – Zdrój Znak: OA.5560.8.2022 z dnia 19.09.2022 roku.

Wniosek Prezesa Buskiego Stowarzyszenia „Pro Memoria” w powyższym zakresie wraz ze skorygowaną ofertą
realizacji w/w zadania stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie w/w zmian w ofercie realizacji zadania pn. „IV
Piknik Strzelecki”.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego pn.: „Europejczycy: Wspólna
historia i wspólna przyszłość” za okres 01.06.2022 r. do 31.08.2022 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7 do
niniejszego protokołu.
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Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem kwartalnym (czerwiec 2022
r. – sierpień 2022 r.) Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego
o numerze 2019-1-PL01-KA102-063507 pn.: „Wymiar międzynarodowy w kształceniu zawodowym” realizowanego ze
środków PO WER w ramach projektu Ponadnarodowa mobilność kadry edukacji szkolnej na zasadach Programu
Erasmus+ sektor Kształcenie
i szkolenia zawodowe – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu z Raportem z realizacji projektu pn.:
„Szkolny Punkt Informacji Turystycznej kluczem do rozwoju turystyki targowo – kongresowej i prozdrowotnej” nr
RPSW.08.05.00 dofinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego
na lata 2014 – 2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Poddziałania 8.5.1. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie przyznania nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli
za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 871/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 6 października 2022 roku
w sprawie przyznania nagród Starosty Buskiego dla nauczycieli za osiągnięcia w pracy dydaktycznej, wychowawczej i
opiekuńczej stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

 

W dalszej części posiedzenia Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z prośbą Kuratorium
Oświaty w Kielcach o włączenie się w realizację projektu Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty pn. „Matematyka bez
poprawki” – załącznik nr 11 do niniejszego protokołu. W ramach projektu przewidziane są zajęcia dodatkowe z
matematyki (40 godzin dla grupy) w roku szkolnym 2022/2023 dla uczniów szkół ponadpodstawowych –
przygotowujące do egzaminu maturalnego. Grupy uczniów chętnych do wzięcia udziału
w zajęciach mogą być zorganizowane we wszystkich szkołach ponadpodstawowych Powiatu Buskiego. Kuratorium
Oświaty nie zabezpiecza środków finansowych na powyższy cel.
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Możliwość realizacji przedmiotowego projektu zostanie omówiona z Dyrektorami jednostek oświatowych na spotkaniu
w dniu 11 października br. Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień została zobowiązana do dokonania rozeznania co
do ilości osób chętnych do udziału
w projekcie.

 

Ad. 12

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskiem pełnomocnika Gminy Busko – Zdrój reprezentującego
D&G Projekt Grzegorz Kłuskiewicz z siedzibą w Krakowie z dnia 22.08.2022 r. w sprawie wydania opinii w celu
uzyskania zezwolenia na realizację inwestycji drogowej, na podstawie art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o
szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 176),
dotyczącej zadania
pn. „Rozbudowa ul. Waryńskiego na odcinku od km 0+100 do km 0+228 w miejscowości Busko – Zdrój” w ramach
zadania „Poprawa jakości powietrza w uzdrowisku Busko – Zdrój poprzez działania w obszarze mobilności miejskiej” –
w brzmieniu stanowiącym załącznik
nr 12 do niniejszego protokołu.

 

Następnie Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedstawił projekt uchwały Zarządu
Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na
podstawie art. 11b ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.
U. z 2022 r., poz. 176) dotyczącej zadania pn. „Rozbudowa
ul. Waryńskiego na odcinku od km 0+100 do km 0+228 w miejscowości Busko – Zdrój”
w ramach zadania „Poprawa jakości powietrza w uzdrowisku Busko – Zdrój poprzez działania w obszarze mobilności
miejskiej”.

 

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Uchwała Nr 872/2022 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 6 października 2022 roku
w sprawie wyrażenia opinii na cele zezwolenia na realizację inwestycji drogowej na podstawie art. 11b ustawy z dnia
10 kwietnia 2003 r. o szczegółowych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz.
U. z 2022 r., poz. 176) dotyczącej zadania
pn. „Rozbudowa ul. Waryńskiego na odcinku od km 0+100 do km 0+228 w miejscowości Busko – Zdrój” w ramach
zadania „Poprawa jakości powietrza w uzdrowisku Busko – Zdrój poprzez działania w obszarze mobilności
miejskiej”stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

 

Ad. 13

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak przedłożył, celem podpisania, dwa
egzemplarze protokołu przekazania nieruchomości znajdującej się
w starodrożu drogi wojewódzkiej Nr 973 – załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

 

W/w protokół zdawczo – odbiorczy nieruchomości został podpisany przez Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza
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oraz Wiceprzewodniczącego Zarządu Stanisława Klimczaka.

 

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Wydział GKN do podjęcia dalszych działań (w tym zawarcie aktu
notarialnego) w zakresie przekazania Miastu i Gminie Busko – Zdrój dróg przejętych od Powiatu Buskiego oraz
Powiatowi Buskiemu dróg przejętych od Miasta
i Gminy Busko – Zdrój.

Ad. 14

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak poinformował,
że w dniu 28.09.2022 r. odbyło się otwarcie ofert na zadanie pn.: „Świadczenie usług sprzętowo – transportowych
przy zimowym utrzymaniu dróg powiatowych na terenie powiatu buskiego w sezonie zimowym 2022/2023”. Na w/w
zadanie wpłynęły cztery oferty: dwie na świadczenie usług sprzętowo – transportowych przy zimowym utrzymaniu
dróg powiatowych na terenie Obwodu Drogowego Nr 1 w Busku – Zdroju (Zadanie nr 1) oraz dwie na terenie Obwodu
Drogowego Nr 2 w Stopnicy (Zadanie nr 2). Najkorzystniejsza oferta na zadanie nr 1 wynosi 340 200,00 zł, natomiast
na zadanie nr 2 wynosi 272 160,00 zł. Zabezpieczone w budżecie Powiatu środki na przedmiotowe zadanie wynoszą
450 000,00 zł na sezon zimowy 2022/2023. Zabezpieczone środki zostały przekroczone o 162 360,00 zł.

Pismo Dyrektora PZD w Busku – Zdroju w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił zabezpieczyć dodatkowe środki na realizację przedmiotowego
zadania w kwocie 162 360,00 zł. Stosowne zmiany w budżecie Powiatu zostaną wprowadzone podczas najbliższej
Sesji Rady Powiatu. Dyrektor PZD w Busku – Zdroju został zobowiązany do skierowania do Wykonawców pism o
przedłużenie terminu związania ofertą.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 15

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju Krzysztof Tułak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
wnioskami Radnej Rady Miejskiej w Busku – Zdroju Pani Danuty Prędkiej z dnia 28.09.2022 r. o wykonanie chodnika
lub dodatkowego pasa dla ruchu pieszych wzdłuż drogi powiatowej Nr 1044T (0082T) Kostki Małe – Oleszki – Wełecz
wraz z wykonaniem remontu nawierzchni na odcinku około 900 m przez m. Oleszki oraz wykonanie remontu
nawierzchni drogi powiatowej Nr 1047 (0085T) Siesławice – Biniątki – Zagość (dz. nr ewid. gr. 290 obręb Biniątki) w
sołectwie Biniątki na odcinku około 300 mb – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 16 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyjąć przedmiotowe wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2023
rok. Po zebraniu wszystkich potrzeb, Zarząd Powiatu podczas konstruowania projektu budżetu, dokona wyboru
najpilniejszych do realizacji zadań.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.
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W dalszej części posiedzenia w związku z wnioskami zgłaszanymi przez mieszkańców, Przewodniczący Zarządu Jerzy
Kolarz oraz Wiceprzewodniczący Zarządu Stanisław Klimczak zgłosili wnioski o ustawienie na drodze w m. Służów oraz
na drodze od m. Bugaj przez
m. Kostera znaków „zwierzęta gospodarskie”.

 

Ad. 16

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z
protokołami z kontroli przeprowadzonych w dniu 29 września 2022 roku przez Konsultanta Wojewódzkiego w
dziedzinie geriatrii, Konsultanta Wojewódzkiego
w dziedzinie pielęgniarstwa geriatrycznego w zakresie funkcjonowania Oddziału Geriatrycznego w ZOZ w Busku –
Zdroju – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że prawdopodobnie od m-ca stycznia 2023 roku oddziały geriatryczne
wcielone zostaną do oddziałów wewnętrznych.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 17

W odpowiedzi na pismo z dnia 27 września 2022 r. – Znak: SOZ.3020.1.2022 – w przedmiocie przedłożenia propozycji
planu wydatków zakładanych do dofinansowania ze środków budżetu Powiatu w 2023 roku, Dyrektor Zespołu Opieki
Zdrowotnej w Busku – Zdroju Grzegorz Lasak zapoznał Członków Zarządu Powiatu z zadaniami priorytetowymi,
niezbędnymi do zrealizowania w 2023 roku w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 18 do niniejszego protokołu.

 

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił przyjąć przedmiotowe wnioski do projektu budżetu Powiatu na 2023
rok. Po zebraniu wszystkich potrzeb, Zarząd Powiatu podczas konstruowania projektu budżetu, dokona wyboru
najpilniejszych do realizacji zadań.

 

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
5 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

 

Ad. 18

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z Uchwałą Nr LI/623/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie
opinii Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie braku zwiększenia środków finansowych dla szpitali III
poziomu systemu zabezpieczenia i szpitali specjalistycznych na ustawowe podwyżki dla pracowników – w brzmieniu
stanowiącym załącznik nr 19 do niniejszego protokołu.

 

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju zwrócił uwagę na potrzebę podjęcia podobnej uchwały/apelu przez Radę Powiatu w
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Busku – Zdroju.

 

Następnie Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował Członków Zarządu, że w dniu 23.09.2022 r. Państwowa
Inspekcja Pracy przeprowadziła w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju kontrolę. Państwowa Inspekcja Pracy
wydała zalecenia związane ze sposobem naliczania wynagrodzeń pielęgniarek i położnych, który przedstawiony został
przez Dyrektora ZOZ w piśmie z dnia 01.08.2022 r. oraz na posiedzeniu Zarządu w dniu 18 sierpnia br. Realizacja
przedmiotowych zaleceń wiąże się z koniecznością zabezpieczenia dodatkowych środków na wynagrodzenia w kwocie
ok. 240 000 zł miesięcznie. Zaleceniom tym nadano rygor natychmiastowej wykonalności. Dyrektor ZOZ
poinformował o wniesieniu odwołania do Okręgowego Inspektora Pracy od w/w decyzji oraz odbytym spotkaniu z
pielęgniarkami koordynującymi oraz przedstawicielami związku zawodowego reprezentującego pielęgniarki i położne,
na którym przedstawiono możliwe do wprowadzenia rozwiązania w tym zakresie.

 

Dyrektor ZOZ w Busku – Zdroju poinformował, że zgodnie z zaleceniem Państwowej Inspekcji Pracy, przystąpi do
modernizacji szatni dla personelu.

 

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

 

Ad. 19

W sprawach różnych nie zgłoszono żadnych wniosków.

 

Ad. 20

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 1100

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

 

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


